
UCHWAŁA NR XXVII/153/13
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 25 stycznia 2013 r.

w sprawie nieuwzględnienia wezwania do usunięcia naruszeń prawnych 

Na podstawie art. 101 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się wezwania do usunięcia naruszeń prawnych złożonego przez Sołtysa Sołectwa 
Kamionka, w imieniu własnym i mieszkańców wsi Kamionka, pismemz dnia 3 stycznia 2013r. (data wpływu 
4 stycznia 2013), dotyczącego uchwały Rady Gminy Kwidzyn Nr IX/43/11 z dnia 1 lipca 2011r. w sprawie 
uchwalenia Studium Uwarunkowańi Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Kwidzyn. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Kwidzyn do reprezentowania Rady Gminy Kwidzyn 
w postępowaniu przed sądami administracyjnymi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567

————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 43646B50-1737-4D9D-BB4B-14425F84C7CA. Podpisany Strona 1




